
Niels Lynnerup, lærer på Haderup skole, Herning Kommune 

Genopstiller til posten som kredsformand. 

 

For knap to år siden besluttede jeg mig for at opstille til valget af kredsformand. Jeg 

var rigtig glad for den opbakning jeg fik, og som jeg også har mærket og fornemmet 

siden.  Det giver mig mod på at genopstille og fortsætte det arbejde, som jeg og den 

øvrige kredsstyrelse satte i gang for to år siden. 

 

Min store ambition er fortsat, at vores medlemmer skal opleve at have et godt og 

trygt arbejdsmiljø, hvor de trives og hvor de har nogle rammer og vilkår, som gør 

dem i stand til at levere undervisning og andet pædagogisk arbejde af høj kvalitet. 

Samtidig vil jeg også lægge mig i selen for, at medlemmerne til stadighed ved, at de 

har deres fagforening i ryggen, så snart de har brug for det. 

 

For at det skal lykkedes kræver det en mangefacetteret indsats. Jeg vil som formand 

bestræbe mig på, at Herningegnens Lærerforening søger indflydelse og er aktivt til 

stede i alle fora, hvor der træffes beslutninger, som har betydning for vores 

medlemmer. Et helt igennem væsentligt fokus vil ligge i at få tilført økonomi til 

folkeskolerne i vores to kommuner. Det er et politisk arbejde, som jeg vil prioritere 

højt, fordi det ligger fundamentet for, hvordan de reelle handlemuligheder bliver. Når 

det er sagt, så er det også vigtigt, at vi uagtet ressourcetildelingen forsøger at skabe de 

bedst mulige vilkår for et godt lærerliv. 

 

Som formand vil bestræbe mig på at være synlig – på de rigtige tidspunkter - og lede 

kredsstyrelse og kredskontor på en måde, så vi til gavn for medlemmerne får udnyttet 

det fulde potentiale hos såvel kredsstyrelsesmedlemmer som ansatte. 

 

I disse usikre tider er det svært at love og garantere resultater. Det kan jeg heller ikke, 

men jeg kan love en dedikeret og engageret indsats, hvor jeg vil gøre alt hvad der står 

i min magt for at skabe bedre vilkår for medlemmerne i Herningegnens 

Lærerforening. 

 

Jeg håber at se rigtigt mange medlemmer til generalforsamlingen d. 8. marts 
 

 

 

 


